
弊社営業内容に関しての秘密保持 

弊社では、お預かりする製作図面に当り、お客様のあらゆる情報に関して厳格な機密保持の姿勢を徹底して行います。お客様からお預か
りする情報の取扱いにも細心の注意を払い、秘密保持に努めることを最優先事項として業務を遂行して参ります。弊社のスタッフには全員
守秘誓約書を提出することを義務づけており、お客様からお預かりした図面類は、業務担当者のみが閲覧し、厳格な管理体制の下で保管
致します。また、特にご指示のない場合は、業務終了後、基本的に納品日から3月後には適時に破棄致します。

運営会社：株式会社ベルデンキ　〒599-0301　大阪府泉南郡岬町淡輪1508-5
TEL:072-494-3675 FAX:072-494-3676

E-mail：info@harness-factory.com　　http://www.harness-factory.com

F A X 0 7 2 - 4 9 4 - 3 6 7 6

御見積ご希望返信方法

ハーネス加工工場　ワイヤーハーネスの製作・加工販売

□FAX　　　　　　      □メール     　　　　　　 □電話
下記のいずれかにチェックして下さい。

【　備　考　欄　】

記入例）　産業機械制御盤内　信号線

部署 ご担当者様

(フリガナ）

貴社　業界分野 ご依頼内容

記入例）　医療機器メーカー

   -                -

E-mail 貴社HP URL http://

※T　E　L    -                - ※F A X

(フリガナ）
〒

ご　住　所

※の箇所は必須記入項目となります。
(フリガナ）

※貴　社　名

（送信枚数：本紙を含む合計　　　枚）

大変お手数ですが、下記項目ご記入の上、ご依頼作業図面等を2枚目以降に付けてFAX頂けます様
お願い申し上げます。FAX受信確認後弊社より折り返し確認のご連絡を差し上げます。

ハーネス加工工場　ワイヤーハーネスの製作・加工販売

F A X 0 7 2 - 4 9 4 - 3 6 7 6　

F　A　X　 見　積　も　り　依　頼　書
ハーネス加工工場御中


